
REPUBLICA DKEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ad 0009000014 

RESOLUCION Mo. 98.1.1.1. 002099 

Econ. Gílberto Novoa Montalvo 
INTENDENTE DE COMPAÑTIAS DE QUITO, ENC, 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testisonios de la 
escritura pública de conmstitución de la compañía CENTRO DE 
REHABILITACIÓN YANEZ % YANEZ CIA, LTBA. otorgada ante el Notario 
Décimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quíto el 22 de julio 
de 1998, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. 1574 de 20 de agosto de 1998, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN — ejercicio de sus atribuciones  conferídas mediante 

Resoluciones Has, AD4,97328 de 17 de septiembre de 1997 y AD:M.98133 
de 11 de agosto de 1993; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañía CENTRO 
DE RERABILITACIÓN YANFZ £ YANEZ CIA, LTDA. con domicilio en el 
Distrito Aetropolitano da Quíteo, en los téruinoe constantes en 
la referida escritura; y, tisponer que un extracto de la escritura 

38 ¡pubiique, yor uns vez en apo de los periódicos de mayor 

circulación en el Distrito “etropolitano de Cuito, 

ARTÍCULO SAGUNDO,-— DISPONER: a) Que el Notario Décimo Noveno del 
Distrito “etropolítano de Quito: tone nota al margen de la astriz 

de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; b) Que el Registrador  “ercantil del  Tisetrita 

Fetropolitano Le Quito: inscriba la referida escritura y esta 

Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones, 

CUINA? DADA y firmada on el Distrito *etropolitano de Cite, 
Con esta te 2 5 A50 1998 ca DA po 
del REGISTRO MERCANTIL Tomo = 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 _ 
de Agosto de] mismo año. 

Econ, GHberto Novoa Montalvo Quito, al 1 dae a 

          

   

“MVdeA/lmg. 

Ni 
  

   


